
全国老人保健施設連盟 (単位：円)

34,846,405

209,947

28,442,858

6,193,600

34,846,405

290,658

290,658

6,193,600

6,193,600

6,484,258

28,362,147

28,362,147

34,846,405

Ⅲ ． 正 味 財 産 の 部

令和5年度 貸借対照表（案）

（令和5年12月31日 現在）

Ⅰ . 資 産 の 部

【流動資産】

現金

普通預金

退職給付引当預金

【固定負債】

　　　退職給付引当金

負 債 合 計

資 産 合 計

Ⅱ ． 負 債 の 部

【流動負債】

社会保険

正 味 財 産 合 計

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計

正味財産

deguchiy
????????????????????????
令和6年度第1回執行委員会
資料2



全国老人保健施設連盟

科  目 決算額 備       考

Ⅰ 収入の部 円

   1.会費収入 29,759,500 Ｐ会員＠100,000円×261口

Ａ会員＠10,000円×254口

Ｂ会員＠500円×2,239口

当期収入合計（Ａ） 29,759,500

前期繰越収支差額 28,735,371

収入合計（Ｂ） 58,494,871

Ⅱ 支出の部 円

   1.経常経費 14,635,754

       (1) 人件費 11,966,023 　

       (2) 備品・消耗品費 60,066 事務用品購入等

       (3) 事務所費 2,609,665 賃借料、通信運搬費、会員データベース維持費等

   2.政治活動費 15,496,970

      (1) 組織活動費 11,210,296 組織対策費、旅費、渉外費等

      (2) その他事業費 1,785,665 ホームページ維持費等

      (3) 調査研究費 39,259 書籍購入費等

      (4) 寄附・交付金 2,461,750 支部交付金4件他

当期支出合計 （Ｃ） 30,132,724

収支差額（Ａ）－（Ｃ） △ 373,224

次期繰越収支差額（Ｂ）-（Ｃ） 28,362,147

令和5年度 収支計算書（案）

（令和5年1月1日から12月31日）






