

令和5年度 貸借対照表(案)

(令和5年12月31日 現在)

全国老人保健施設連盟

(単位:円)

I . 資 産 の 部	
【流動資産】	34,846,405
現金	209,947
普通預金	28,442,858
退職給付引当預金	6,193,600
資 産 合 計	34,846,405
II . 負 債 の 部	
【流動負債】	290,658
社会保険	290,658
【固定負債】	6,193,600
退職給付引当金	6,193,600
負 債 合 計	6,484,258
III . 正 味 財 産 の 部	
正味財産	28,362,147
正 味 財 産 合 計	28,362,147
負 債 及 び 正 味 財 産 合 計	34,846,405

令和5年度 収支計算書(案)

(令和5年1月1日から12月31日)

全国老人保健施設連盟

科 目	決算額	備 考
I 収入の部	円	
1.会費収入	29,759,500	P会員@100,000円×261口 A会員@10,000円×254口 B会員@500円×2,239口
当期収入合計(A)	29,759,500	
前期繰越収支差額	28,735,371	
収入合計(B)	58,494,871	
II 支出の部	円	
1.経常経費	14,635,754	
(1) 人件費	11,966,023	
(2) 備品・消耗品費	60,066	事務用品購入等
(3) 事務所費	2,609,665	賃借料、通信運搬費、会員データベース維持費等
2.政治活動費	15,496,970	
(1) 組織活動費	11,210,296	組織対策費、旅費、涉外費等
(2) その他事業費	1,785,665	ホームページ維持費等
(3) 調査研究費	39,259	書籍購入費等
(4) 寄附・交付金	2,461,750	支部交付金4件他
当期支出合計 (C)	30,132,724	
収支差額(A) - (C)	△ 373,224	
次期繰越収支差額(B) - (C)	28,362,147	

監査報告書

連盟規約第 11 条第 6 項の規定に定める職務に基づき、全国老人保健施設連盟が令和 5 年度中に執行した業務及び会計について監査した結果、規約及びその他諸規程並びに政治資金規正法の定めるところに従い、公正かつ適切に執行されているものと認める。

令和 6 年 2 月 22 日

全国老人保健施設連盟

監事 幸山 登志夫



監事 川原 丈貴

